Empresa Paraibana de Pesquisa, Extensão Rural e Regularização Fundiária - EMPAER

Rod. BR 230, S/N, LOTE 26 – LTO. Morada Nova,
Parque Esperança, CEP 58.108-502 – Cabedelo – PB
www.empaer.pb.gov.br

Vinculada à Secretaria de Estado do
Desenvolvimento da Agropecuária e da Pesca

PORTARIA PRESI / EMPAER Nº 008, DE 14 DE AGOSTO DE 2020

O Diretor Presidente, no uso de suas atribuições legais, em
atendimento a legislação eleitoral em vigor

RESOLVE:
Art. 1º - Deferir os requerimentos e homologar os afastamento já ocorridos do exercício de suas funções
junto a EMPAER, sem prejuízo da remuneração, aos empregados abaixo relacionados, os quais
comunicaram expressamente a finalidade de desincompatibilização eleitoral, para concorrerem a cargos
eletivos municipais no pleito de 2020.

ORD. SERVIDOR MATRÍCULA
1 AERTON FERREIRA DA CRUZ 2138-5
2 ÂNGELA DE CASSIA CAVALCANTI DE ALCÂNTARA 1938-1
3 BRUNO LEONARDO FERREIRA LOPES 2188-1
4 CASSIANO VILAR BARRETO 2074-5
5 CÍCERO FÁBIO DE SOUSA ALVARENGA 2085-1
6 DAGMAR LUIZ DANTAS DA SILVA 2097-4
7 FERNANDO DE MEDEIROS CADETE 0674-2
8 FRANCISCO EMIDIO BATISTA 1131-2
9 GERALDO LUIZ DE ARAÚJO 0895-8

10 GUARAY MARTINS DE MEDEIROS 1748-5
11 HILDSON RÉGIS NAVARRO FILHO 100973
12 IÁCOME SUELITON COELHO JÁCOME 2065-6
13 ITAMAR MOREIRA FERNANDES 1601-2
14 JACINTO ROMULO GUEDES DE PAIVA 271081
15 JOÃO MENDES SOBREIRA JUNIOR 207382
16 JOSÉ MESSIAS GOMES DA SILVA 2132-6
17 JOSÉ SOARES DE BRITO FILHO 1509-1
18 JUSCELINO CORREIA DE ARAUJO 2009-5
19 KILSON RAYFF DANTAS DA SILVA 2216-1
20 LUIZ GONZAGA BEZERRA DUARTE 0908-3
21 MASCIGLEUDO ALMEIDA DE OLIVEIRA 2131-8
22 PAULO LOBO DE OLIVEIRA JUNIOR 2148-2
23 PAULO RICARDO CAVALCANTI GUIMARÃES 1956-9
24 PEDRO FERREIRA LEITE 1473-7
25 RAFAEL ALEXANDRE DE OLIVEIRA 2144-0
26 REGINALDO HENRIQUES NOBRE 100620
27 SIMÃO ALBINO NETO 2051-6
28 TARCÍSIO SAULO DE PAIVA 1946-1
29 TIAGO PEREIRA DOS SANTOS 2057-5
30 VIVALDO LUIS DE FRANÇA 1996-8
31 WANDERSON RAMALHO LACERDA 1993-3
32 ZILDO VICENTE LEITE 2119-9

http://www.empaer.pb.gov.br

Empresa Paraibana de Pesquisa, Extensão Rural e Regularização Fundiária - EMPAER

Rod. BR 230, S/N, LOTE 26 – LTO. Morada Nova,
Parque Esperança, CEP 58.108-502 – Cabedelo – PB
www.empaer.pb.gov.br

Vinculada à Secretaria de Estado do
Desenvolvimento da Agropecuária e da Pesca

Art. 2º -  Esta Portaria entrará em vigor de imediato permanecendo até ulterior deliberação, revogadas
as disposições em contrário.

Cabedelo, 14 de agosto de 2020.

Nivaldo Moreno de Magalhães
Diretor Presidente

http://www.empaer.pb.gov.br